2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 января 2024 г.

	№
	51/207-5

	п. Молоково

О плане работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Молоковского района на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

 17 марта 2024 года
 В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Положением о Контрольно - ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Молоковского района, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 25.12.2020 г. №2/6-5, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Утвердить план работы Контрольно - ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Молоковского района на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (прилагается).

 2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района Дудочкину Н.А.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю.Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	В.М. Саппинен